
Varšuva – nepamirštama muziejų naktis

Programa:

Išvykimo vietos ir laikas:
05:00 val. – Šiauliai, PC Akropolis, Gegužių g.
05:15 val. – Šiauliai, Katedra, Tilžės g. stotelė
Galimas turistų paėmimas iš Mažeikių, Kryžkalnio, Kauno

1 diena
Anksti  ryte  išvykimas  į  Lenkiją.  Apie  14-15  val.  atvykstame  į  Varšuvą.  Vykstame  į  viešbutį.
Apžvalginė  ekskursija  po  Varšuvą  autobusu.  Nuvažiuosime  į  Lazienki,  kur  vandens  rūmai  ir
Karališkasis parkas (Lazienki Krolewskie). Pamatysime nuostabų parko ir rūmų kompleksą – vieną
gražiausių  Europoje.  Pastatytus  17  amžiaus  rūmus  supa  unikalus  parkas.  Šis  architektūros
paminklas iškilo Abiejų Tautų Respublikos Karaliaus Stanislovo Augusto Poniatovskio – paskutinio
bendros Lenkijos ir Lietuvos valstybės valdovo dėka.
Toliau važiuodami autobusu pamatysime paminklą Šopenui,  Trijų kryžių aikštę,  Rondo Ch de
Gaulle”a  žiedą  su  dirbtine  palme  (15  metrų  aukštis).  Važiuosime  Marzalkowska  prospektu,
pamatysime  aukščiausią  pastatą  –  Stalino  “dovaną”  Lenkijai  –  Mokslo  Akademijos  pastatą,
šiuolaikinius Varšuvos dangoraižius, Saksų sodą, Didijį teatrą, paminklą Varšuvos sukilėliams…
18 val.  prasideda Varšuvos MUZIEJŲ NAKTIS  (nemokamai).  Duris atveria muziejai,  bažnyčios,
galerijos.  Muziejų naktį  Varšuva nemiega – Varšuvoje veiks apie 210 įstaigų. Miesto gatvėse ir
aikštėse bus organizuojami koncertai, pasirodymai, originalios pramoginės programos bus kavinėse,
baruose. Lankytojams bus suteiktas mieste nemokamas transportas – kursuos specialūs autobusai ir
istorinė tramvajaus linija.

Kokie žymiausi muziejai dalyvauja “Muziejų naktyje”?
1.Koperniko Mokslo centras, daugiau informacijos: www. Kopernik.org.pl/en/
2.Karalių pilis, daugiau informacijos: www/zamek-krolewski.pl/en
3.Nacionalinis muziejus, daugiau informacijos: www.mnv.art.pl
4.Varšuvos istorijos muziejus, daugiau informacijos: http:/mhprl.pl

Būtinai  nuvykstame į  šviečiančių  ir  muzikuojančių  fontanų parką  Pilies  pašonėje.  Savo  grožiu
prilygsta gražiausiems fontanams Barselonoje,  Las Vegase (JAV)  ir  Osakoje  (Japonija).  Pro 367
kiaurymes  fontanas  per  1  min.  iššauna  30  tūkstančių  litrų  vandens.  Yra  apšviestas  300  LED
reflektorių. Šviesos lazerio spektaklius čia lydi klasikinė ir pop muzika, tarp jų – ir F.Šopeno, bei
Lady Gaga kūriniai (tai galite išvysti nuo 21 val). Sužinoję, pamatę, pasilinksminę grįžtate į viešbutį
(norintys ilgiau likti mieste – grįžta į viešbutį taxi – kaina apie 40 zlotų). Nakvynė viešbutyje.

2 diena
Pusryčiai viešbutyje. Ekskursiją po Varšuvos senamiestį pėsčiomis pradedame nuo Pilies aikštės.
Pilies aikštėje – pirmas paminklas pasauliečiui Lenkijoje – karaliaus Zigmanto III  kolona. Gido
lydimi  žingsniuojame  Karališkuoju  traktu  su  puikiomis  aristokratų  rezidencijomis  ir  garsiais



istoriniais  paminklais,  tarp kurių Šv.Kryžiaus  bažnyčia.  Pamatysime Prezidentūrą,  Universitetą,
Varšuvos Universiteto biblioteką (biblioteka yra kiek toliau nuo Universiteto pastato, tačiau vis tiek
netoli  centro),  kurios  pastato  fasadas  kiek  primena  atverstą  knygą  ir  yra  vienas  įdomiausių
šiuolaikinės architektūros sprendimų Lenkijos sostinėje. Ant šio pastato yra įrengtas 1 ha sodas.
Sodas atveria  neįtikėtinai  gražius  Varšuvos ir  Vyslos  vaizdus.  Praeisime pro Šv.Onos bažnyčią,
Šv.Jono katedrą, kurioje buvo karūnuojami beveik visi Lenkijos karaliai. Aplankysime senamiesčio
vertybę – Turgaus aikštę. Laisvas laikas suvenyrams ir pavalgymui prieš kelionę į Lietuvą. Apie 16
val išvykstame į Lietuvą. Naktį sugrįžimas į namus.

KELIONĖS KAINA: 160 Eur

Į kelionės kainą įskaičiuota:
*Kelionė patogiu turistinės klasės autobusu
*Kelionės vadovo paslauga
*1 nakvynė viešbutyje, su pusryčiais
*Kelionės organizavimas

Papildomos išlaidos kelionėje: mokami objektai, mokamos paslaugos (*) (1 €-4,5 PLN):
*Vietiniam transportui Varšuvoje rekomenduojame turėti apie 40-60 zlotų.
Priemoka už vienvietį kambarį: apie 55 € asmeniui.
Medicininių išlaidų draudimas apie 5 -7 € asmeniui.

Vietos autobuse skiriamos pagal galutinio apmokėjimo datą. Išvykimo informacija siunčiama likus
2-3 dienoms iki kelionės.

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas
iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

APMOKĖJIMAS. Po registracijos internetu ar telefonu, ar apsilankius UAB „Kelionių centre“ per 3
dienas reikia sumokėti avansą (sudarantį 20 procentų kelionės kainos), likutį reikia sumokėti ne
vėliau  nei  14  kalendorinių  dienų iki  numatomos kelionės  datos.  Kelionei  neįvykus  dėl  kelionių
organizatoriaus  (nesusirinkus  grupėms,  atsiradus  kitoms  nenumatytoms  aplinkybėms)  sumokėti
pinigai bus grąžinami.

MOKĖJIMO BŪDAI:
Grynais, kortele – UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 696 84 064 Aurelija, bustravel@smail.lt

Datos:
Datos: 2024 05 18-2024 05 19
Trukme: 2 d. 1 n.
Spec. žinute: IŠPARDUOTA
Kaina: 160 €

UAB "Kelioniu centras" Adresas: Vilniaus g. 206



Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


